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PKK'ya sızan emniyet ve MİT görevlilerini deşifre eden
FETÖ'cü tutuklandı
Bursa merkezli FETÖ/PDY soruşturmasında gözaltına alınan, terör örgütü PKK'ya sızan
emniyet ve MİT görevlilerinin listesini, Kuzey Irak'a giderek PKK yöneticilerine verdiği iddia
edilen Bulut çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.
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BURSA - Bursa merkezli 7 ilde, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet
Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik operasyonda örgütün "eğitim
imamı" olduğu iddiasıyla gözaltına alınan, terör örgütü PKK'ya sızan
emniyet ve MİT görevlilerinin listesini, FETÖ'nün sözde "Kuzey Irak
bölge imamı" T.B. ve "medya imamı" D.E. ile Kuzey Irak'a giderek PKK
yöneticilerine verdiği iddia edilen Cemal Bulut tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi
ekiplerince soruşturma çerçevesinde gözaltına alınan Cemal Bulut'un

emniyetteki işlemleri tamamlandı.

Sağlık kontrolünden geçirilen Bulut, adliyeye sevk edildi. Bulut, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Cemal Bulut hakkında, terör örgütü PKK'ya sızan emniyet ve MİT görevlilerinin listesini FETÖ'nün sözde
"Kuzey Irak bölge imamı" T.B. ve "medya imamı" ile Kuzey Irak'a giderek PKK yöneticilerine verdikleri
iddiasıyla ulusal basında haberlerin çıktığı tarihte, zanlının yurt dışında bulunduğu ve sözde "Kuzey Irak bölge
imamı" T.B. ile irtibatlı olduğu tespit edildi.

Bulut'un Bursa, Gaziantep ve Diyarbakır illerindeki FETÖ/PDY'nin okullarında kurucu müdürlük yaptığı,
Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonuna (TMSF) devredilen Kaynak Holding'de de insan kaynakları müdürü olarak
görev yaptığı belirtildi
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'Sonsuz Nöbetçi'yi arkadaşları anlattı: Parti’nin vicdanı ve neşesiydi
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Kovid-19 salgını obeziteyi de artıracak

Hayata 600 gramla başladı
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Mesafe yoksa açık alanda da maske

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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